
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
V. 25m

Iscritti del giorno 12/03/2023 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

12/03/2023

50 m Stile Libero - CAD/SEN FEMMINE

1 884086 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.80
2 653404 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 25.83
3 500449 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.27
4 615925 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 26.53
5 689362 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.69
6 702933 GHISLA Federica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 26.82
7 817468 MARTINESCU Valentina 2004 ITA Junior Pentathlon Asti as 26.94
8 753495 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 26.96
9 766124 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 27.02

10 704045 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.13
11 694477 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.23
12 692032 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 27.28
13 1067971 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 27.35
14 949279 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Centro Nuoto Torino 27.36
15 694482 RIZZO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.37
16 627261 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 27.53
17 712091 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 27.59

679199 LENTI Emily 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.59
19 959645 CALERVO Giulia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.62
20 622474 LOUVIN Nicole 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.73
21 575776 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.74
22 765757 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.75
23 760571 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 27.91
24 624219 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.19
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12/03/2023

50 m Stile Libero - CAD/SEN MASCHI

1 192588 NATTA Cristian 1997 ITA Centro Nuoto Torino 22.52
2 521511 RANDI Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 22.86
3 558714 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 23.13
4 507669 MANCARDO Enrico 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 23.17
5 622370 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 23.21
6 521944 LUCCARELLI Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 23.32
7 421569 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 23.48
8 662632 SAMMITO Vincenzo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 23.57
9 640683 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 23.80

10 754553 POLO Alessandro 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 23.88
11 622148 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 23.96
12 798752 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 24.12
13 655656 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 24.20
14 565932 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 24.22
15 754552 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.34
16 659484 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 24.38
17 701733 CIANCIA Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 24.48
18 693481 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.49
19 1089420 CONTATI Denis 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 24.56
20 689064 PACE Mattia 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.62
21 628843 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 24.72

693661 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 24.72
23 712080 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 24.76
24 776159 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 24.92
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12/03/2023

50 m Stile Libero - FEMMINE 2007

1 816886 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.10
2 821942 BOGGIONE Giulia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.72
3 820725 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 27.39
4 828266 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 27.51
5 916409 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 27.74
6 827250 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 28.29
7 885771 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto 28.34
8 897488 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.37
9 823101 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.47

10 838411 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 28.48
11 821613 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.71
12 825996 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 28.72

639039 MARCHETTI Alessia 2007 ITA Rari Nantes Torino 28.72
14 951938 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 28.85
15 820839 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 29.06
16 959342 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 29.07

 TORINO, 11-12-18-19 MARZO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 3



12/03/2023

50 m Stile Libero - MASCHI 2005

1 760593 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 22.75
2 772245 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 23.69
3 861379 LISI Nicolo' 2005 ITA Sisport Spa ssd 23.96
4 887621 MARENGO Pietro 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.06
5 768954 BASSINO Daniele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.47
6 991072 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 24.56
7 761330 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 24.64
8 759582 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 24.72
9 770545 NARDO Gabriele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.81

10 797397 TURKAJ Samuel 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.05
11 616140 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 25.24
12 861370 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 25.25
13 1129711 BERGAMINI Nicolo' 2005 ITA Biella Nuoto 25.35
14 756604 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 26.05
15 776326 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 26.20
16 828404 ANTONELLI Matteo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 26.95
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12/03/2023

50 m Stile Libero - FEMMINE 2008

1 843528 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.45
2 830156 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 27.71
3 974710 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.74
4 890557 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.90
5 830286 LUCACI Alessandra 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 27.98
6 830145 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 28.04
7 1010809 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 28.06
8 853112 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 28.08
9 844549 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.11

10 852986 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 28.19
11 1018804 MEZZANO Marta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 28.33
12 893974 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 28.56
13 894070 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.74
14 889340 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 28.98

943951 FASOGLIO Agata 2008 ITA Dinamica Sport ssd 28.98
16 893968 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 29.30
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12/03/2023

50 m Stile Libero - MASCHI 2006

1 821365 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 23.99
2 821109 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 24.26
3 821558 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.44
4 985588 LEVATI Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.81
5 821958 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.83

834448 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 24.83
7 1037973 RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.13
8 816894 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.27
9 817387 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.37

10 828400 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 25.42
11 823099 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 25.44
12 839095 ALERCIA Riccardo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 25.47
13 819335 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 25.52
14 815579 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Titans asd 25.59
15 827756 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 25.78
16 979490 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 25.96
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12/03/2023

50 m Stile Libero - FEMMINE 2009

1 846778 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.12
2 950836 GIORDANO Annalisa 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.27
3 1151639 GHIO Giulia 2009 ITA Sisport Spa ssd 27.57
4 960849 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 27.76
5 961136 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 27.99
6 1154720 CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA Titans asd 28.24
7 1070862 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.38
8 1034345 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.58
9 1119839 MAURI Maria Giulia 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.60

10 927053 SEVERINI Irene 2009 ITA Sisport Spa ssd 28.71
11 958990 MARCON Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.74
12 851281 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.78
13 958110 MANCINO Anna 2009 ITA Titans asd 28.82
14 852973 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 28.96
15 960855 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 29.07
16 1029948 AMBROSINO Chiara 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.11
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12/03/2023

50 m Stile Libero - MASCHI 2007

1 894087 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 24.18
2 889094 INCARNATO Samuel 2007 ITA Centro Nuoto Torino 24.53
3 851289 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 24.60
4 893927 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 24.61
5 844293 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 24.74
6 887786 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 24.87
7 844672 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 24.92
8 888118 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Rari Nantes Torino 24.93
9 880997 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.01

10 852970 CATANEA Antonio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 25.04
11 832351 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.10
12 893965 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 25.16
13 852980 LOGGIA Daniele 2007 ITA Sisport Spa ssd 25.22
14 888124 FERRARI Alessandro 2007 ITA Titans asd 25.27
15 850969 DE SARIO Cristian 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.38
16 894073 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 25.60
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12/03/2023

50 m Stile Libero - FEMMINE 2010

1 1082990 PIACENTINI Angelica 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 27.39
2 1016151 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Torino 28.23
3 1014842 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 29.03
4 1005828 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 29.37
5 1146347 SAVIO Camilla 2010 ITA Sisport Spa ssd 29.52
6 1151341 FERRARI Elisa 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.74
7 1015307 SCARPO Giada 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.75
8 890412 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.78
9 1009764 LA SALVIA Greta 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 29.96

10 1231336 LEONE Greta 2010 ITA Vivisport UISP Fossano as 30.13
11 1016075 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 30.17
12 1005876 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 30.40
13 1152363 VOLA Anita 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.44
14 1015286 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.45
15 1009161 TURCOLIN Giada 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.47
16 1016154 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 30.52
17 1016080 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino 30.61
18 904135 CARLETTI Elena 2010 ITA Rari Nantes Torino 30.73
19 896149 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 30.76
20 1147566 GOTTARDI Alessia 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.77
21 900116 CRAVERI Alice 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.78
22 1064047 SISELLA Siria 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 30.94
23 1016078 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 30.95
24 1140462 ANTOHI Elisa Stefania 2010 ITA Wild Sport asd 31.00
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12/03/2023

50 m Stile Libero - MASCHI 2008

1 795938 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Sisport Spa ssd 24.42
2 1034330 LISI Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 24.68
3 955995 TOCCO Davide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 24.88
4 961142 DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 24.93
5 892807 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.27
6 958512 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 25.28
7 851599 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.51
8 960859 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 26.02
9 951260 SFOLCINI Laerte 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 26.07

10 958106 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA Sisport Spa ssd 26.13
11 837970 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 26.16
12 890660 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 26.21
13 955976 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 26.26
14 960867 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 26.27
15 901601 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA Rari Nantes Torino 26.56
16 852896 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 26.68
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12/03/2023

50 m Stile Libero - MASCHI 2009

1 1016090 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino 25.98
2 1016162 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 26.06

1181968 CAMPO Giovanni 2009 ITA Rari Nantes Torino 26.06
4 850972 VOERZIO Roberto 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.15
5 965106 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.43
6 1013153 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 26.73
7 1015157 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA Centro Nuoto Torino 26.96
8 1013924 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Torino 27.15
9 925398 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.21

10 956779 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 27.26
11 1019539 SOLDANO Alessandro 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.29
12 851010 CANNELLA Stefano 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.35
13 1016087 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 27.40
14 1013906 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Torino 27.50

1124297 RIGHERO Stefano 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.50
16 1014851 MERIGHI Davide 2009 ITA Aosta Nuoto 27.62
17 850775 VALLE Simone 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.68
18 799061 AGOSTARA Gabriele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.72
19 1015283 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 27.85
20 1019749 CEGLIE Daniele 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.90
21 967804 ASTOLFI Samuele 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.91
22 896153 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd 28.00
23 1015284 IVANOVICI Luca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.07
24 1016082 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 28.18
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12/03/2023

200 m Rana - CAD/SEN FEMMINE

1 399013 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'28.45
2 625084 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'30.14
3 626801 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'31.20
4 694475 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'32.22
5 758651 REGAZZO Miriam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'35.14
6 494538 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'35.33
7 758735 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'35.86
8 820822 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'36.87
9 758790 KECI Romina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'40.92

10 712078 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'43.16
11 500692 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'43.36
12 620867 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'43.59
13 561263 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'43.64
14 786415 BLANCHET Sveva 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'44.85
15 951952 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'45.86
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12/03/2023

200 m Rana - CAD/SEN MASCHI

1 712092 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'15.48
2 619577 SERPI Nicolo' 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'16.70
3 712076 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.15
4 805188 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'18.64
5 499270 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'19.46
6 710075 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'19.56
7 535675 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'22.05
8 627242 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'22.96
9 693630 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'24.18

10 693694 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'25.08
11 802353 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 2'35.74
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12/03/2023

200 m Rana - FEMMINE 2007

1 828490 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'31.17
2 825987 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'36.57
3 834461 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'39.19
4 816887 GALLIONE Francesca 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'42.23
5 821942 BOGGIONE Giulia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'42.98
6 825995 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'47.74
7 820819 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'48.01
8 822985 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'49.47
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12/03/2023

200 m Rana - MASCHI 2005

1 765760 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'15.77
2 926660 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'21.68
3 773894 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'25.06
4 761181 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 2'28.08
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12/03/2023

200 m Rana - FEMMINE 2008

1 844596 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'42.38
2 893931 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 2'46.14
3 880993 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'47.03
4 851278 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'49.17
5 893976 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'51.18
6 894083 SANDRONE Adele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 2'52.04
7 850517 PERNICE Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 2'53.35
8 884622 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 2'53.71
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12/03/2023

200 m Rana - MASCHI 2006

1 834448 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'23.10
2 820792 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'23.94
3 825993 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'24.37
4 979494 ZOVATO Francesco 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'27.27
5 1140032 VACCHINO Andrea 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'27.43
6 897490 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'27.85
7 834445 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'31.69
8 819809 POZZONI Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'33.59
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12/03/2023

200 m Rana - FEMMINE 2009

1 844894 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'38.84
2 947179 FRANZE' Valentina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 2'40.34
3 920475 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'41.81
4 1089775 BEVILACQUA Martina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 2'43.35
5 891886 SALERNO Chiara 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'44.20
6 900109 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'44.83
7 960849 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'46.26
8 950836 GIORDANO Annalisa 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'47.54
9 852973 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'48.38

10 904082 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'48.44
11 1048391 GREBORIO Sibilla 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'51.14
12 904065 MARIDORT Emma 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'52.19
13 921795 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'56.28
14 922236 GHISAURA Marta 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'56.38
15 1099337 COSA Roberta 2009 ITA Wild Sport asd 3'00.24
16 851552 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 3'02.01
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12/03/2023

200 m Rana - MASCHI 2007

1 893941 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.94
2 1080263 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'24.15
3 830146 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'29.78
4 892389 ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'32.64
5 887764 FACELLI Andrea 2007 ITA Titans asd 2'34.56
6 852980 LOGGIA Daniele 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'35.72
7 889103 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'35.92
8 830137 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'35.95
9 850984 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'36.63

10 985629 BORIS Emanuele 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 2'36.66
11 974696 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'38.98
12 853657 SEHITAJ Alessio 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'39.37
13 846575 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'41.11
14 893985 MICO Gabriel 2007 ITA Dinamica Sport ssd 2'41.44
15 887787 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Titans asd 2'43.12
16 890546 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'44.90
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12/03/2023

200 m Rana - FEMMINE 2010

1 920459 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 2'45.45
2 1007902 GRAMUGLIA Rebecca 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 2'51.34
3 1137489 KICH Amira 2010 ITA Dinamica ssd 2'52.76
4 890412 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'54.79
5 1016154 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 2'55.03
6 924708 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 3'00.76
7 1015279 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3'01.23
8 1015386 SCORDO Benedetta 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3'01.82
9 984717 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 3'03.44

10 1009883 GALLINOTTI Elena 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 3'05.12
11 967839 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA Centro Nuoto Torino 3'07.29
12 994023 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3'09.66
13 1147566 GOTTARDI Alessia 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 3'09.96
14 965107 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'10.07
15 897875 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sisport Spa ssd 3'11.01
16 931947 PALUMBO Camilla 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3'12.49
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12/03/2023

200 m Rana - MASCHI 2008

1 925396 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'23.08
2 891874 ONGARO Matteo 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'23.44
3 885805 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto 2'25.58
4 844595 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'25.68
5 1139999 SOSSO Fabio 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'29.04
6 958122 BOGINO Giuseppe 2008 ITA Rari Nantes Torino 2'29.64
7 851599 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'31.56
8 958135 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'32.29
9 844591 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'36.91

10 1015513 RUOTOLO Flavio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'37.52
11 1057810 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Centro Nuoto Torino 2'39.15
12 958106 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'39.71
13 897880 SASSETTI Gabriele 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'40.56
14 897876 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'40.75
15 955990 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'42.27
16 897873 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'48.87
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12/03/2023

200 m Rana - MASCHI 2009

1 1016092 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'34.59
2 1014849 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Aosta Nuoto 2'38.13
3 896153 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'38.30
4 921790 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'39.14
5 897871 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'39.51
6 1015283 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'41.36
7 904072 PRETI Tommaso 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'43.43
8 1019749 CEGLIE Daniele 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'46.02
9 1079032 NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'46.72

10 841704 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'47.65
11 1007458 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'52.01
12 1006286 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'55.49
13 901381 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'56.24
14 1108825 VITONE Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'56.58
15 994051 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'59.07
16 920490 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd 3'09.05
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12/03/2023

100 m Farfalla - CAD/SEN FEMMINE

1 624211 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'00.40
2 496946 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'00.47
3 624212 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'01.53
4 959645 CALERVO Giulia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.90
5 757013 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'02.11
6 890056 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'02.20
7 574924 BIASIOLI Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.38
8 753495 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'02.75
9 704045 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.83

10 694482 RIZZO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'03.84
11 705229 PUPPI Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.24
12 640591 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'04.70
13 773417 TESAURO Alice 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'04.92
14 765762 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'05.15
15 701739 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'05.22
16 803231 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'05.54
17 561263 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'06.53
18 692032 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.90
19 1021798 PINTUS Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'07.95
20 760571 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'08.26
21 575776 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.32
22 1125884 MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'10.00
23 687241 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.24
24 689448 GARRA Flaminia 2005 ITA Biella Nuoto 1'11.58
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12/03/2023

100 m Farfalla - CAD/SEN MASCHI

1 463163 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 53.23
2 620198 DUTTO Simone 2003 ITA Centro Nuoto Torino 53.81
3 712076 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 54.64
4 558705 AUDANO Flavio 2002 ITA Sisport Spa ssd 54.81
5 662632 SAMMITO Vincenzo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 55.05
6 521944 LUCCARELLI Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 55.25
7 754552 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 55.66
8 509690 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 55.69
9 521511 RANDI Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 55.79

10 712092 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 56.02
11 776331 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 56.09
12 712088 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 56.30
13 1089420 CONTATI Denis 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 56.87
14 622148 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 56.95
15 620197 DUTTO Jacopo 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 57.00
16 416346 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Centro Nuoto Torino 57.27
17 689064 PACE Mattia 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 57.80

798752 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 57.80
19 712085 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 57.82
20 705230 TOCCO Nicolo' 2004 ITA Sisport Spa ssd 57.99
21 693688 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 58.04
22 445393 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 58.23
23 659484 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 58.48
24 565369 CACIOLI Matteo 2002 ITA Sisport Spa ssd 58.54
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12/03/2023

100 m Farfalla - FEMMINE 2007

1 816886 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'01.94
2 838433 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.82
3 828289 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'05.00
4 821090 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'05.67
5 828266 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.96
6 816888 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.43
7 820251 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 1'06.59
8 820819 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.93
9 823101 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'07.83

10 823092 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.11
11 848619 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.92
12 961737 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.64
13 827250 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'10.04
14 897488 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'10.20
15 834514 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'10.89
16 821953 FRANCO Elena 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'12.68
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12/03/2023

100 m Farfalla - MASCHI 2005

1 759577 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 56.34
2 621661 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 56.75
3 761330 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 58.49
4 861370 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 58.92
5 759582 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 59.08
6 616140 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'00.29
7 760598 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'00.54
8 760597 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'00.73
9 761181 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 1'01.25

10 1129711 BERGAMINI Nicolo' 2005 ITA Biella Nuoto 1'01.38
11 768954 BASSINO Daniele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.29
12 850258 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.76
13 756604 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'03.33
14 828345 PELOSO Mattia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'04.43
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12/03/2023

100 m Farfalla - FEMMINE 2008

1 894094 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'02.35
2 844593 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'03.21
3 843528 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'04.13
4 888125 CHIOLO Elisa 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'05.18
5 830156 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'05.88
6 890542 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'07.27
7 851943 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.31
8 830286 LUCACI Alessandra 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'07.88
9 894070 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.02

10 957840 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.55
11 974710 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'08.83
12 852984 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.00
13 894079 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.19
14 890557 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.24
15 889340 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'10.28
16 850445 BORINI Elena 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'10.56
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12/03/2023

100 m Farfalla - MASCHI 2006

1 952174 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 56.71
2 827220 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 56.75
3 821365 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 56.86
4 795014 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.61
5 951956 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 57.73
6 828400 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 58.19
7 821558 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 59.13
8 759190 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 59.76
9 820900 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 59.91

821109 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.91
11 823093 MASSOLA Mirko 2006 ITA Rari Nantes Torino 59.94
12 985588 LEVATI Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 59.95
13 821958 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'00.22
14 821939 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'00.52
15 828401 CARESIO Edoardo 2006 ITA Titans asd 1'00.99
16 819334 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'01.01
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12/03/2023

100 m Farfalla - FEMMINE 2009

1 844894 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'04.76
2 960855 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'07.17
3 958143 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'07.70
4 958990 MARCON Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.73
5 1034345 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'07.95
6 927051 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'09.19
7 1029948 AMBROSINO Chiara 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.73
8 1070862 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.02
9 958110 MANCINO Anna 2009 ITA Titans asd 1'11.04

10 958070 WILSON Emma 2009 ITA Titans asd 1'11.52
11 904100 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.59
12 897856 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'12.52
13 1034317 AIMAR Martina 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.17
14 960852 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'13.27
15 927053 SEVERINI Irene 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'13.52
16 961137 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'14.01
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12/03/2023

100 m Farfalla - MASCHI 2007

1 890562 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 57.40
2 772363 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 57.71
3 1080263 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 59.06
4 852970 CATANEA Antonio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 59.18
5 893941 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 59.33
6 895101 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'00.89
7 851268 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'00.95
8 844573 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'01.01
9 1046270 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.04

10 894073 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'01.08
11 878517 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'01.12
12 893965 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.29
13 894087 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'01.39
14 1013474 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.43
15 832351 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.55
16 887786 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'01.58
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12/03/2023

100 m Farfalla - FEMMINE 2010

1 1014842 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 1'07.74
2 1016151 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'08.31
3 1009764 LA SALVIA Greta 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'10.16
4 920459 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'10.96
5 1015307 SCARPO Giada 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'11.53
6 965406 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.98
7 1005876 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'12.39
8 904118 GRIECO Giulia 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'12.49
9 1117404 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'12.76

10 904135 CARLETTI Elena 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'13.72
11 1016075 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'14.12
12 896149 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 1'14.76
13 891894 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'15.32
14 1075160 HURGON Ester 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'15.54
15 1015286 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'16.39
16 1016080 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'16.44
17 963391 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'16.91
18 1140459 SOAVE Shanise 2010 ITA Wild Sport asd 1'21.09
19 900116 CRAVERI Alice 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'21.21
20 946522 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'21.23
21 1013937 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'21.26
22 1016156 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'23.63
23 920467 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'24.18
24 1013113 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'34.38
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12/03/2023

100 m Farfalla - MASCHI 2008

1 795938 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Sisport Spa ssd 56.46
2 1034330 LISI Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 58.87
3 955995 TOCCO Davide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 59.32
4 961142 DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 59.43
5 950838 GROSSO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'01.56
6 844595 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'02.05
7 951260 SFOLCINI Laerte 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'02.29
8 890660 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 1'02.96
9 955301 MISEROCCHI Lorenzo Kwesi 2008 ITA Aosta Nuoto 1'03.03

10 852991 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'03.07
11 958993 MIGLINO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.32
12 947180 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'03.46
13 1057810 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.63
14 853667 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'03.70
15 1099342 SENESTRO Luca 2008 ITA Wild Sport asd 1'04.13
16 901601 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'04.31
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12/03/2023

100 m Farfalla - MASCHI 2009

1 844905 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'02.71
2 921777 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'03.24
3 1016162 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'04.16
4 1019751 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Titans asd 1'04.27
5 851561 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'04.73
6 1019534 HINCU Alessio 2009 ROU Team Dimensione Nuoto asd 1'05.02
7 1013924 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'05.44
8 1014849 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Aosta Nuoto 1'05.82
9 1129261 DAMATO Alessandro 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.24

10 1015305 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.06
11 851010 CANNELLA Stefano 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.29

1015157 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.29
13 1005922 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.61
14 1015267 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.66
15 1013906 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'09.28
16 886877 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'10.16
17 1004756 PIAZZA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'10.68
18 1016085 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'10.87
19 1015174 VAROLO Nicolo' 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'10.92
20 799280 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'11.46
21 956779 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 1'11.61
22 1124297 RIGHERO Stefano 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'11.91
23 1005468 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'12.25
24 799061 AGOSTARA Gabriele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'12.92
25 1015385 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'13.61
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